
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06819 P66 LUNA, CLAUDIA ROSANA 23353040 9.00 6.20 3.00 3.00 3.00 1.80 0.40 3.00 10.00 12.75 2.40 0.15 1.00 55.70

2 00521 P66 CORONEL MARTINEZ, GIS 26785228 9.00 6.95 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 13.50 2.90 0.25 1.00 55.60

3 04860 P5 FERNANDEZ, FELIX FEDE 20663190 9.00 7.98 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 11.25 2.70 0.10 0.20 1.00 54.23

4 04613 P5 GUAYMAS, PATRICIA SUS 24182830 9.00 7.55 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 10.25 3.00 0.10 0.40 1.00 53.30

5 05572 P56 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 9.00 6.24 3.00 3.00 3.00 1.50 3.00 10.00 10.00 2.20 0.60 0.30 1.00 52.84

6 06555 P66 ZAUCI, PAOLA SOLEDAD 27641664 9.00 8.14 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 9.00 2.20 0.50 0.20 0.35 1.00 52.39

7 00064 P87 ROMERO, MARIA BELEN 23624614 9.00 7.50 3.00 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 10.25 1.80 0.05 1.00 52.20

8 11659 DOMINGUEZ, DAIANA ROC 37118259 9.00 7.69 1.60 2.00 1.60 2.50 10.00 16.50 0.80 51.69

9 07607 P56 SUAREZ, ELIANA MARIEL 27341541 9.00 8.66 3.00 3.00 3.00 2.20 10.00 9.00 1.70 0.10 1.00 50.66

10 05576 P66 NAVES, ANALIA 25595556 9.00 6.71 2.20 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 9.00 2.20 0.10 1.00 49.81

11 13177 P56 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 9.00 7.79 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.75 2.60 0.10 0.20 0.15 1.00 49.59

12 08123 P66 CORNALO, NORMA 20667734 9.00 7.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.00 1.90 1.00 48.78

13 05175 P87 GUAYMAS, MARIA VALENT 22859322 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.75 3.00 0.10 0.15 1.00 0.90 48.54

14 00625 P56 LLANEZA, ANDREA FABIA 25043287 9.00 7.63 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 2.30 0.10 1.00 48.53

15 02368 P66 PONCE, SANDRA 14912553 9.00 6.40 3.00 3.00 3.00 2.70 3.00 3.00 10.00 1.25 3.00 0.15 1.00 48.50

16 07463 P87 QUIROGA, CAROLINA  FR 28893199 9.00 7.76 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.50 1.80 0.30 1.00 46.36

17 00091 TAD E 6 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 9.00 7.66 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.25 2.30 0.10 1.00 46.31

18 02896 P5 CATRILEO, JUANA IRENE 17729330 9.00 7.92 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 46.02

19 07450 MIRANDA, NATALIA VANI 29125332 9.00 7.11 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.00 1.80 45.91

20 13175 P87 VEGA, CAROLINA 30565738 9.00 7.23 3.00 3.00 3.00 1.40 10.00 6.50 1.50 1.00 45.63

21 10325 COSIO, VILMA ANGELINA 27788471 9.00 7.50 2.80 2.50 3.00 3.00 7.00 9.00 1.50 45.30

22 04097 P5 ESPINOSA, PAULA 21520971 9.00 6.27 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 1.00 45.27

23 07462 P56 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 9.00 7.37 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 1.80 1.00 45.17

24 06956 P87 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 1.70 0.10 1.00 45.05

25 06550 P66 MOLINA, CELIA 22765559 9.00 7.82 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.25 1.70 1.00 44.77

26 07335 GUAYMAS, PAULA ALEJAN 26696722 9.00 6.25 3.00 3.00 3.00 1.25 10.00 7.50 1.70 44.70

27 04575 P87 CARDOZO, NANCY ELIZAB 21768322 9.00 6.47 3.00 3.00 3.00 0.40 3.00 10.00 2.00 3.00 0.20 0.10 1.00 44.17

28 07330 P87 GARCIA, MARISA 18277350 9.00 8.64 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.10 0.90 1.00 43.64

29 08830 P5 SANTANA, CAROLINA MAU 31189171 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 2.60 10.00 3.00 1.50 1.00 43.41
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30 13252 P87 IANNUZZI, MARIA ALEJA 20393697 9.00 8.72 3.00 3.00 3.00 2.80 10.00 2.70 1.00 43.22

31 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 9.00 6.57 3.00 3.00 2.75 3.00 10.00 4.25 1.50 43.07

32 04075 P5 BARRIONUEVO, ROSA MAR 18300895 9.00 8.02 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.90 0.10 1.00 43.02

33 06838 P56 DA PALMA, RAUL ALBERT 29585020 9.00 7.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 2.00 0.15 1.00 42.92

34 05266 P87 VEGA, PATRICIA VIVIAN 22366725 9.00 7.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.60 0.10 1.00 42.61

35 05225 P66 FERNANDEZ, SANDRA MAR 21792844 9.00 6.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.10 1.00 42.58

36 06338 EL HARES, LEONARDO AR 24353250 9.00 8.89 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 1.00 0.70 0.40 2.00 0.10 42.49

37 06346 P87 CUSSI, SOFIA ANTONIA 24743078 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 2.10 0.10 0.10 1.00 42.36

38 07108 P87 SALEMME, GRACIELA MAB 24230280 9.00 7.36 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.90 0.10 1.00 42.36

39 06605 HERRERA, DANIELA EDIT 27428858 9.00 8.15 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.00 1.10 42.25

40 10045 SANTI, MARIA SOLEDAD 31189151 9.00 8.24 2.40 3.00 1.80 3.00 10.00 3.00 0.90 0.20 0.60 42.14

41 08707 P5 CABRERA, GRACIELA EDI 21903625 9.00 7.36 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.70 1.00 42.06

42 13176 P56 ZAMBON, RAMON IGNACIO 24161847 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.60 1.00 41.91

43 10191 LAIME, MIRTA LIDIA 24930269 9.00 6.97 2.20 2.75 2.20 0.85 7.70 9.00 1.10 0.10 41.87

44 07836 GUTIERREZ, GRACIELA N 18577089 9.00 7.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.70 0.30 41.77

45 05571 P56 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.20 1.00 41.45

46 09591 GONZAGA, ESPINOSA MAR 30932868 9.00 9.78 2.60 3.00 2.20 0.70 10.00 2.50 1.20 0.10 0.10 41.18

47 06941 P5 MERCADO, MARIANA VIRG 26830080 9.00 8.52 3.00 3.00 3.00 1.45 10.00 1.90 0.10 1.00 40.97

48 10614 DIAZ, NANCY BEATRIZ 21799318 9.00 7.68 3.00 2.50 1.40 3.00 7.00 6.50 0.70 0.10 40.88

49 08416 ZALAZAR, DEBORA LILIA 32719605 9.00 7.03 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 1.50 2.50 40.78

50 06350 GODOY, LAURA AMORINA 25145716 9.00 8.93 3.00 3.00 2.90 10.00 3.50 40.33

51 04318 TOLA, BETTINA MARIEL 23185971 9.00 8.65 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 1.20 0.15 40.20

52 00412 MARQUES SIMOES, MARIS 22762448 9.00 8.45 3.00 3.00 2.30 3.00 10.00 1.20 0.05 40.00

53 07014 TAD E 6 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 9.00 7.11 3.00 3.00 2.75 10.00 4.00 1.00 39.86

54 09393 GEREZ, PATRICIA ERNES 23587982 9.00 7.66 3.00 3.00 2.80 3.00 9.80 1.40 39.66

55 06194 ULLOA, ANA DELIA 18663670 9.00 8.15 3.00 3.00 0.60 1.35 10.00 4.25 0.30 39.65

56 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 9.00 7.32 3.00 3.00 3.00 1.10 10.00 1.00 1.80 39.22

57 00375 IRALA, LORENA JACQUEL 23234174 9.00 7.50 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 38.50

58 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 9.00 7.95 3.00 3.00 1.40 0.10 10.00 3.00 0.70 38.15

59 10427 MILLALON, SANDRA DEL 26219895 9.00 7.22 2.00 2.50 2.20 1.20 10.00 2.50 1.00 0.10 37.72

60 03794 TAD E 6 RIVERO, MARCELA FABIA 21332182 9.00 6.56 3.00 3.00 2.25 2.25 10.00 1.20 0.05 37.31
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61 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 9.00 8.46 1.20 1.50 1.00 1.35 10.00 4.00 0.40 36.91

62 08128 SALINAS, STELLA MARIS 26082815 9.00 7.57 3.00 3.00 2.60 10.00 1.40 0.10 36.67

63 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 0.25 10.00 1.60 0.10 36.60

64 09078 MERCADO, ADRIANA MELI 30022174 9.00 6.28 3.00 3.00 2.80 0.10 10.00 1.00 1.40 36.58

65 11098 SILVA, RAFAELA ROXANA 35345446 9.00 7.28 2.00 2.25 1.80 3.00 6.30 4.00 0.90 36.53

66 10324 HERNANDEZ, SANDRA ELI 28004788 9.00 7.20 2.20 2.75 1.00 1.20 10.00 2.50 0.50 36.35

67 10874 RODRIGUEZ, GABRIELA F 26745892 9.00 9.10 3.00 2.25 10.00 3.00 36.35

68 08782 FERREYRA, YONY EDGAR 24685524 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 0.15 10.00 1.50 0.10 36.25

69 12078 VELAZQUEZ, MONICA NAT 33248310 9.00 7.29 1.20 1.50 8.40 8.50 35.89

70 09309 LUCARELLI, AGUSTIN AN 29733829 9.00 9.68 2.80 3.00 0.20 0.30 9.10 1.50 0.10 35.68

71 07560 TEVEZ, ROBERTO CARLOS 25186643 9.00 5.14 3.00 3.00 3.00 0.80 10.00 1.60 35.54

72 08796 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 9.00 6.92 3.00 3.00 2.00 0.40 10.00 1.20 35.52

73 09531 NAVARRO, ALEJANDRA S 32135324 9.00 7.03 2.60 3.00 2.10 0.50 10.00 1.10 35.33

74 08127 LESCANO, NATALIA VERO 23742225 9.00 8.15 3.00 3.00 2.05 10.00 35.20

75 08562 PALUMBO, ANA KARINA 22656472 9.00 7.05 3.00 3.00 3.00 10.00 35.05

76 11073 PEREZ, MAXIU DAVID 34696354 9.00 7.46 2.00 2.25 1.80 1.25 6.30 4.00 0.90 34.96

77 07058 QUIROGA, SILVANA ELIZ 22544341 9.00 8.26 3.00 3.00 0.30 1.25 10.00 34.81

78 12748 CARBALLO, CAROLINA ST 37952544 9.00 7.66 0.80 0.50 0.30 3.00 10.00 3.25 0.30 34.81

79 09629 ROUGIER, MARIA EVANGE 23657646 9.00 8.01 3.00 3.00 2.20 7.00 2.50 34.71

80 10092 ALMIRON, LUISA LAURA 30545077 9.00 7.93 2.60 3.00 0.60 0.30 9.80 0.50 0.90 34.63

81 12082 RAPETTI, BARBARA SOLE 31672660 9.00 7.40 1.20 1.50 1.20 1.05 10.00 2.50 0.60 34.45

82 08714 CALDERON, ADRIANA MAR 31158998 9.00 7.65 3.00 3.00 1.00 0.15 10.00 0.60 34.40

83 07842 BARBOZA, NADIA ANAHI 31048501 9.00 8.16 3.00 3.00 10.00 1.00 34.16

84 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 9.00 7.32 1.40 2.50 1.60 2.00 7.00 2.50 0.80 34.12

85 10160 MARUCCO, JUAN JOSE MA 35022439 9.00 9.30 2.20 2.75 0.10 10.00 33.35

86 10597 NARDELLI, CINTIA ANAB 29135960 9.00 8.07 2.00 2.50 1.60 10.00 33.17

87 11877 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 9.00 8.11 1.40 0.25 0.60 3.00 10.00 0.50 0.30 33.16

88 07698 QUIÑONES, MYRIAN KARI 23266651 9.00 9.10 3.00 2.05 10.00 33.15

89 09976 QUINTANA, NOEMI ESTER 23741805 9.00 6.93 3.00 2.25 1.60 3.00 5.60 0.50 0.80 32.68

90 09765 SUAREZ, JANINA JOHANN 33697010 9.00 7.34 2.60 3.00 1.60 8.40 0.70 32.64

91 08713 VERON, NICOLAS SEBAST 30434940 9.00 6.66 3.00 2.00 1.00 0.10 10.00 0.60 32.36
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92 11555 WILSON, NOELIA EMILIA 35569141 9.00 9.44 1.60 1.50 0.70 10.00 32.24

93 10088 MEDINA GIL, MARIA VER 22011946 9.00 7.70 3.00 2.50 0.60 0.85 7.00 1.00 0.20 31.85

94 12030 BARRIOS RAMIREZ, ELIN 26098122 9.00 7.27 1.20 1.50 2.75 10.00 31.72

95 12424 PALDINI, MICAELA ELIS 37605031 9.00 7.96 1.00 1.00 0.40 0.35 10.00 1.75 0.20 31.66

96 12136 SINCHES, LINDA ELIZAB 36052818 9.00 6.85 1.20 1.25 1.10 1.40 10.00 0.50 31.30

97 11561 ESPINOZA, SUSANA MARI 28301661 9.00 8.68 1.60 1.50 0.40 10.00 31.18

98 11639 GALLARDO, LILIANA PAO 26311126 9.00 7.87 1.60 1.50 1.10 10.00 31.07

99 10946 CALDERON, EUGENIA SOL 28890590 9.00 8.10 3.00 2.25 0.65 7.70 30.70

100 12686 RAIN, MARIA BELEN 36614247 9.00 8.25 0.60 0.75 0.60 1.05 10.00 0.20 30.45

101 12040 COLQUE SUAREZ, RISEL 19012497 9.00 8.05 1.20 1.50 0.40 10.00 0.10 30.25

102 12910 RUIZ, CLAUDIA NOEMI 30565792 9.00 7.95 0.40 2.65 10.00 0.20 30.20

103 12431 CRISTALDO, ROXANA PAM 31255375 9.00 8.68 1.00 1.25 0.10 10.00 0.10 30.13

104 12199 GONZALEZ, DIANA CAROL 37210876 9.00 7.01 1.40 1.50 0.80 10.00 0.15 29.86

105 10259 CARRERA, CARINA ALEJA 22903108 9.00 9.17 3.00 2.25 6.30 29.72

106 12156 DOMINGUEZ, FABIANA 24602978 9.00 7.11 1.20 1.50 0.20 0.95 9.10 0.10 29.16

107 11782 BARBOZA, BRENDA GISEL 36614088 9.00 8.18 1.60 2.00 0.20 0.10 7.70 0.10 28.88

108 09287 PEREZ, DANIEL ALEJAND 32719580 9.00 6.61 3.00 2.00 1.40 5.60 0.70 0.10 28.41

109 12114 MORENO, NADIA LUJAN 36190266 9.00 9.48 1.80 1.50 2.40 4.20 28.38

110 12840 CHIARA, CARMEN ALDANA 37118498 9.00 7.68 0.60 10.00 27.28

111 12822 FABIAN, LILIANA DEL V 20707442 9.00 7.85 1.00 0.30 9.10 27.25

112 03392 DA, SILVA MARIA DE LO 31909347 9.00 8.40 0.20 0.25 8.40 0.10 26.35

113 12591 AGUILAR, LIDIA B. 19072797 9.00 6.46 1.60 0.50 8.40 0.20 26.16

114 12450 MERCADO, SILVIO DANIE 34637299 9.00 7.94 2.00 1.00 0.80 2.15 2.80 0.40 26.09

115 12092 ZECCA, JESICA ELIZABE 32025957 9.00 7.46 1.20 1.50 1.20 0.35 4.20 0.60 25.51

116 12346 FAYONI, VIVIANA DEL C 35194025 9.00 7.49 1.60 1.00 2.90 3.50 25.49

117 12454 BENITEZ, LORENA ROCIO 26875114 9.00 8.68 2.40 1.00 0.50 2.80 0.30 24.68

118 12592 BENITEZ, VANESA DEBOR 25409060 9.00 9.40 3.00 0.75 1.40 23.55

119 12596 OCARANZA, YESSICA NAT 34995617 9.00 8.78 1.60 0.75 0.20 0.10 0.10 20.53

120 12939 SOTO, AGUSTINA ELISAB 38793431 9.00 0.40 0.30 10.00 0.20 19.90

121 13173 NAVARRO, MAYRA STELLA 35569131 9.00 0.00 0.75 5.60 15.35

122 13171 QUISPE, GABRIELA AMDR 41701681 9.00 0.00 4.20 13.20
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123 03653 STOFFEL, ALTAMIRANDA 40606542 9.00 0.00 0.25 0.20 0.70 10.15

124 04622 ESCUBILLA, HIGINIA AN 21348823 9.00 0.00 9.00

125 07559 ROJAS, MIRIAM ESTER 27865919 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00315 P87 ROSAS, CAROLINA 22199220 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 2.50 0.75 1.00 45.85

2 06457 P56 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 9.00 7.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 2.10 0.75 1.00 44.23

3 08174 P66 CORONEL, CARLOS 29902921 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 2.40 10.00 2.50 1.60 0.25 1.00 42.63

4 11017 TEJEDOR, MERCEDES YOL 28339707 9.00 7.68 1.80 2.25 1.80 3.00 9.80 6.00 0.90 42.23

5 09971 P87 ACUÑA, SERGIO 33987715 9.00 8.17 2.40 2.75 2.40 2.70 10.00 1.20 1.20 1.00 40.82

6 06928 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 9.00 6.83 3.00 3.00 2.50 3.00 10.00 1.50 1.30 0.15 40.28

7 09881 P56 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 8.63 2.40 3.00 2.40 2.30 10.00 1.20 0.20 1.00 40.13

8 06480 FUENTEALBA, JIMENA A 25043259 9.00 8.19 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 0.80 0.10 38.69

9 11448 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 9.00 7.92 1.60 1.75 1.40 10.00 2.50 0.70 34.87

10 00556 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 9.00 6.36 3.00 3.00 3.00 10.00 0.35 34.71

11 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 9.00 8.23 2.20 2.75 1.10 0.80 10.00 0.50 34.58

12 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 9.00 6.84 3.00 3.00 0.10 2.35 10.00 0.25 34.54

13 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 9.00 7.87 2.60 3.00 0.60 0.50 9.10 1.50 0.30 34.47

14 09947 P5 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 9.00 8.11 2.40 3.00 1.40 1.05 7.70 0.70 1.00 34.36

15 06443 LICOFF, GEORGINA 26326352 9.00 7.50 3.00 3.00 0.40 1.65 9.10 0.20 0.15 34.00

16 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 8.71 0.40 0.50 0.40 0.15 10.00 4.50 0.20 33.86

17 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 9.00 6.23 2.40 3.00 0.20 1.80 10.00 0.60 0.25 33.48

18 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 7.69 2.60 2.50 0.50 10.00 32.29

19 12735 VEGA, ERNESTO EZEQUIE 36614003 9.00 7.80 0.60 0.25 0.80 10.00 3.00 31.45

20 11443 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 9.00 8.19 1.40 2.00 0.45 10.00 31.04

21 12418 COCCOZ, ESPERANZA 35569067 9.00 8.10 1.00 1.00 0.60 10.00 1.00 30.70

22 12429 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 9.00 6.60 2.40 1.25 0.20 10.00 1.00 0.20 30.65

23 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 7.42 0.40 0.25 0.20 0.20 10.00 3.00 30.47

24 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 7.81 1.20 1.50 0.85 10.00 30.36

25 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 7.60 2.00 2.00 0.60 2.60 3.50 1.75 0.30 0.10 29.45
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26 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 7.33 1.40 0.75 0.40 10.00 28.88

27 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 7.03 2.00 0.75 10.00 28.78

28 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 9.00 7.77 1.20 0.75 10.00 28.72

29 03180 MIRANDA, MAIRA GEORGI 37118344 9.00 7.67 1.20 0.50 10.00 0.20 28.57

30 03159 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 9.00 8.32 0.40 0.50 0.30 10.00 28.52

31 10588 YAMETI, YOAV AMIR 34160466 9.00 7.74 2.20 2.50 0.45 6.30 28.19

32 03202 MARZI, MATEO 41885610 9.00 8.26 0.60 0.25 10.00 28.11

33 12801 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 9.00 6.24 0.60 0.50 1.25 10.00 27.59

34 11013 PERALTA, MAURO EZEQUI 35914270 9.00 7.09 1.80 2.25 0.35 6.30 0.15 26.94

35 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 9.00 6.74 2.40 1.75 0.80 4.20 0.30 25.19

36 11829 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 9.00 7.39 2.20 1.75 0.55 1.00 21.89

37 13071 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 7.97 0.40 4.20 21.57

38 03673 HERRERA, DEL POZO LUI 41886449 9.00 7.49 0.40 4.20 21.09

39 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 7.43 0.60 0.40 1.40 1.00 0.30 20.13

40 03149 QUIPILDOR, LUIS ALBER 38653200 9.00 0.00 0.25 10.00 19.25

41 12595 FIGUEROA, DORA AZUCEN 34431157 9.00 6.83 1.00 0.75 0.10 0.75 18.43

42 13075 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 9.00 7.47 0.40 16.87

43 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.40 0.25 5.60 15.25

44 13172 IBARRA, FLORENCIA NAT 30088958 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07065 REYES, JULIO CESAR 25918871 9.00 7.71 3.00 3.00 3.00 2.40 10.00 1.80 1.00 40.91

2 09135 P87 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 9.00 8.07 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 0.50 1.00 39.07

3 06554 STIBERMAN, CECILIA 25247495 9.00 8.22 3.00 3.00 2.10 2.15 10.00 1.20 38.67

4 10519 P56 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 9.00 8.82 2.20 2.00 1.60 0.25 10.00 1.50 0.80 36.17

5 11961 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 9.00 8.04 3.00 1.25 0.20 2.20 10.00 33.69

6 12935 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 9.00 7.91 0.40 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 28.51

7 12464 IRALA, CRISTIAN ADRIA 31208796 9.00 7.26 0.80 1.00 0.40 7.00 25.46

8 04237 P66 MACIAS, LILIANA VERON 24978657 3.00 7.99 3.00 3.00 3.00 2.80 10.00 2.00 0.20 1.00 35.99
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13253 P87 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 9.00 7.33 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 1.90 0.05 1.00 47.78

2 00131 P56 ALVAREZ, MATILDE GLAD 14719189 9.00 7.75 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.05 1.00 42.30

3 09427 P87 MOYA, MARIA EUGENIA 24200190 9.00 7.91 3.00 3.00 2.60 2.80 9.10 1.20 1.00 39.61

4 07331 P5 MUÑOZ, ROMINA 25708078 9.00 7.57 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.00 38.37

5 11910 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 9.00 8.31 1.40 1.75 1.40 1.25 10.00 1.50 0.70 1.00 36.31

6 12241 FERNANDEZ, JOANA GABR 37118465 9.00 7.92 1.00 1.00 0.40 0.10 8.40 27.82

7 12941 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 9.00 7.48 0.40 0.10 10.00 26.98

8 05112 P66 MAIDANA, MARIELA PATR 20553930 6.00 6.68 3.00 3.00 3.00 1.85 10.00 2.60 0.20 1.00 37.33

9 00375 IRALA, LORENA JACQUEL 23234174 3.00 7.50 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 32.50

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10871 CRUCICH, SABINA MURIE 34397755 9.00 7.55 1.80 2.25 1.90 1.10 10.00 2.50 2.10 38.20

2 09567 P66 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 9.00 7.25 3.00 3.00 2.80 0.40 9.80 1.40 1.00 37.65

3 10208 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 7.98 2.20 2.50 1.80 0.10 6.30 1.50 0.90 32.28

4 12460 SIENES, JESSICA ANDRE 34397651 9.00 7.94 0.80 0.75 1.60 10.00 0.80 30.89

5 12993 GUTIERREZ, ILLESCA AN 35783534 9.00 6.80 0.40 0.50 0.40 0.10 2.10 0.20 19.50

6 03272 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 9.00 7.46 0.40 0.50 0.20 1.40 0.20 19.16

7 03181 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 9.00 0.40 0.50 0.70 10.60

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 9.00 8.26 3.00 3.00 2.50 3.00 10.00 4.25 1.30 44.31

2 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 9.00 9.95 3.00 0.50 0.10 10.00 3.00 0.10 35.65

3 12587 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 9.00 8.55 1.40 1.00 0.40 2.10 0.20 22.65

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09976 QUINTANA, NOEMI ESTER 23741805 8.00 3.00 1.50 1.20 3.00 5.60 0.50 0.60 23.40

2 08124 SANTIVANEZ, MARCELO E 27632220 6.00 6.74 3.00 3.00 0.40 1.85 10.00 0.30 31.29

3 09104 VALDIVIEZO, ZELAYA CA 22637341 3.00 5.87 3.00 3.00 3.00 0.70 10.00 1.50 0.10 30.17

4 08591 VIZGARRA, ANA LIA 27869328 3.00 6.07 3.00 3.00 2.70 0.45 10.00 1.40 29.62

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03185 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 7.68 2.40 0.55 6.30 2.75 28.68

2 12561 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 9.00 8.67 2.20 1.00 0.60 0.25 2.10 0.30 24.12

3 13174 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 8.00 0.20 10.00 1.50 19.70

4 03184 FERNANDEZ, CAMILA DEN 41640541 6.00 0.80 0.50 4.20 0.50 12.00

5 06819 P66 LUNA, CLAUDIA ROSANA 23353040 5.00 6.20 3.00 1.50 3.00 3.00 10.00 12.75 2.20 0.15 1.00 47.80

6 07607 P56 SUAREZ, ELIANA MARIEL 27341541 5.00 8.66 3.00 3.00 2.80 2.20 10.00 9.00 1.50 0.10 1.00 46.26

7 00064 P87 ROMERO, MARIA BELEN 23624614 5.00 7.50 3.00 1.00 2.80 3.00 10.00 10.25 1.50 0.05 1.00 45.10

8 13177 P56 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 5.00 7.79 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 6.75 2.30 0.10 0.20 0.15 1.00 43.54

9 00625 P56 LLANEZA, ANDREA FABIA 25043287 5.00 7.63 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 6.50 2.00 0.10 1.00 42.23

10 00091 TAD E 6 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 5.00 7.66 3.00 1.50 3.00 3.00 10.00 4.25 1.30 0.10 1.00 39.81

11 06956 P87 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 5.00 7.25 3.00 3.00 1.90 3.00 10.00 4.00 1.00 0.10 1.00 39.25

12 10325 COSIO, VILMA ANGELINA 27788471 5.00 7.50 2.80 0.75 2.80 3.00 7.00 9.00 1.40 39.25

13 05572 P56 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 5.00 6.24 3.00 3.00 10.00 10.00 0.60 0.30 1.00 39.14

14 07014 TAD E 6 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 5.00 7.11 3.00 1.00 3.00 2.75 10.00 4.00 1.80 1.00 38.66

15 06550 P66 MOLINA, CELIA 22765559 5.00 7.82 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 3.25 1.60 1.00 38.42

16 06338 EL HARES, LEONARDO AR 24353250 5.00 8.89 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 1.00 0.20 0.40 2.00 0.10 37.99

17 07330 P87 GARCIA, MARISA 18277350 5.00 8.64 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 2.20 0.90 1.00 37.74

18 05225 P66 FERNANDEZ, SANDRA MAR 21792844 5.00 6.48 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.10 1.00 36.58

19 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 5.00 6.57 3.00 0.50 2.50 3.00 10.00 4.25 1.30 36.12

20 05207 TAD E 6 SOSA, ZULEMA IVANA 23635548 5.00 7.91 3.00 1.25 3.00 1.40 10.00 3.00 1.00 35.56

21 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 5.00 7.32 3.00 3.00 3.00 1.10 10.00 1.00 1.10 34.52

22 10614 DIAZ, NANCY BEATRIZ 21799318 5.00 7.68 3.00 1.00 1.00 3.00 7.00 6.50 0.10 34.28
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

23 05571 P56 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 5.00 7.25 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 1.00 33.95

24 09393 GEREZ, PATRICIA ERNES 23587982 5.00 7.66 3.00 1.25 2.60 3.00 9.80 1.40 33.71

25 07462 P56 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 5.00 7.37 3.00 3.00 10.00 4.00 1.00 33.37

26 11098 SILVA, RAFAELA ROXANA 35345446 5.00 7.28 2.00 1.25 1.40 3.00 6.30 4.00 0.70 30.93

27 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 5.00 6.65 3.00 1.50 2.60 0.25 10.00 1.30 0.10 30.40

28 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 5.00 8.46 1.20 1.35 10.00 4.00 30.01

29 04097 P5 ESPINOSA, PAULA 21520971 5.00 6.27 3.00 0.10 3.00 10.00 1.00 1.00 29.37

30 11877 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 5.00 8.11 1.40 0.25 3.00 10.00 0.50 0.20 28.46

31 08128 SALINAS, STELLA MARIS 26082815 5.00 7.57 3.00 0.25 1.60 10.00 0.80 0.10 28.32

32 08796 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 5.00 6.92 3.00 1.80 0.40 10.00 0.90 28.02

33 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 5.00 7.32 1.40 0.25 2.00 7.00 2.50 25.47

34 09976 QUINTANA, NOEMI ESTER 23741805 5.00 6.93 3.00 3.00 5.60 0.50 24.03

35 12156 DOMINGUEZ, FABIANA 24602978 5.00 7.11 1.20 0.25 0.95 9.10 23.61

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10438 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 9.00 9.10 3.00 1.75 1.40 0.35 10.00 1.30 35.90

2 11113 YAMETI, BERNARDO KARI 29565859 9.00 7.37 3.00 2.25 1.60 3.00 6.30 0.90 33.42

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10485 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 7.31 3.00 2.25 2.20 0.75 8.40 0.50 1.10 1.00 35.51

2 10874 RODRIGUEZ, GABRIELA F 26745892 9.00 8.79 3.00 1.25 10.00 3.00 35.04

3 03176 GATICA, JOSE LUIS 34397784 9.00 1.40 0.50 0.60 10.00 0.10 21.60

4 06900 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 0.00 9.00

5 13174 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 8.00 0.20 10.00 1.50 19.70

6 03185 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 6.00 7.44 0.40 0.55 6.30 2.75 23.44

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00521 P66 CORONEL MARTINEZ, GIS 26785228 9.00 6.95 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 13.50 1.60 0.25 1.00 53.90

2 04860 P5 FERNANDEZ, FELIX FEDE 20663190 9.00 7.98 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 11.25 2.10 0.10 0.20 1.00 53.63

3 04613 P5 GUAYMAS, PATRICIA SUS 24182830 9.00 7.55 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 10.25 3.00 0.10 0.40 1.00 53.30

4 06819 P66 LUNA, CLAUDIA ROSANA 23353040 9.00 6.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 12.75 1.90 0.15 1.00 53.00

5 06555 P66 ZAUCI, PAOLA SOLEDAD 27641664 9.00 8.14 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 9.00 2.20 0.50 0.20 0.35 1.00 52.39

6 05572 P56 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 9.00 6.24 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 10.00 1.40 0.60 0.30 1.00 50.34

7 00064 P87 ROMERO, MARIA BELEN 23624614 9.00 7.50 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 10.25 1.00 0.05 1.00 49.60

8 13177 P56 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 9.00 7.79 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.75 1.80 0.10 0.20 0.15 1.00 48.79

9 05175 P87 GUAYMAS, MARIA VALENT 22859322 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.75 3.00 0.10 0.15 1.00 0.90 48.54

10 05576 P66 NAVES, ANALIA 25595556 9.00 6.71 2.20 2.75 3.00 3.00 10.00 9.00 1.60 0.10 1.00 48.36

11 00091 TAD E 6 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 9.00 7.66 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 4.25 2.00 0.10 1.00 48.01

12 11659 DOMINGUEZ, DAIANA ROC 37118259 9.00 7.69 1.60 0.50 2.50 10.00 16.50 47.79

13 00625 P56 LLANEZA, ANDREA FABIA 25043287 9.00 7.63 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 1.50 0.10 1.00 47.73

14 08123 P66 CORNALO, NORMA 20667734 9.00 7.88 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 7.00 1.20 1.00 47.48

15 07014 TAD E 6 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 9.00 7.11 3.00 3.00 2.60 0.60 0.40 2.75 10.00 4.00 1.50 1.00 44.96

16 07450 MIRANDA, NATALIA VANI 29125332 9.00 7.11 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 6.00 1.30 44.81

17 07463 P87 QUIROGA, CAROLINA  FR 28893199 9.00 7.76 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 4.50 1.10 0.30 1.00 44.66

18 07335 GUAYMAS, PAULA ALEJAN 26696722 9.00 6.25 3.00 3.00 2.20 1.25 10.00 7.50 1.20 43.40

19 06550 P66 MOLINA, CELIA 22765559 9.00 7.82 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.25 1.10 1.00 43.17

20 07462 P56 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 9.00 7.37 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 4.00 1.00 1.00 43.12

21 05207 TAD E 6 SOSA, ZULEMA IVANA 23635548 9.00 7.91 3.00 3.00 3.00 0.60 1.20 1.40 10.00 3.00 1.00 43.11

22 02896 P5 CATRILEO, JUANA IRENE 17729330 9.00 7.92 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 43.02

23 10325 COSIO, VILMA ANGELINA 27788471 9.00 7.50 2.80 2.00 1.80 3.00 7.00 9.00 0.90 43.00

24 07607 P56 SUAREZ, ELIANA MARIEL 27341541 9.00 8.66 3.00 2.20 10.00 9.00 0.10 1.00 42.96

25 02368 P66 PONCE, SANDRA 14912553 9.00 6.40 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 3.00 0.15 1.00 42.80

26 05225 P66 FERNANDEZ, SANDRA MAR 21792844 9.00 6.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.10 1.00 42.58

27 07330 P87 GARCIA, MARISA 18277350 9.00 8.64 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.40 0.90 1.00 42.54

28 04075 P5 BARRIONUEVO, ROSA MAR 18300895 9.00 8.02 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.40 0.10 1.00 42.52

29 13252 P87 IANNUZZI, MARIA ALEJA 20393697 9.00 8.72 3.00 3.00 3.00 2.80 10.00 2.00 1.00 42.52

30 04575 P87 CARDOZO, NANCY ELIZAB 21768322 9.00 6.47 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 1.40 0.20 0.10 1.00 42.17
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

31 04097 P5 ESPINOSA, PAULA 21520971 9.00 6.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 2.60 1.00 41.87

32 05266 P87 VEGA, PATRICIA VIVIAN 22366725 9.00 7.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 0.10 1.00 41.81

33 13175 P87 VEGA, CAROLINA 30565738 9.00 7.23 3.00 1.75 1.20 1.40 10.00 6.50 0.70 1.00 41.78

34 08707 P5 CABRERA, GRACIELA EDI 21903625 9.00 7.36 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.20 1.00 41.56

35 06838 P56 DA PALMA, RAUL ALBERT 29585020 9.00 7.27 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.50 1.20 0.15 1.00 41.52

36 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 9.00 6.57 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 4.25 0.90 41.32

37 06346 P87 CUSSI, SOFIA ANTONIA 24743078 9.00 7.06 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.00 1.40 0.10 0.10 1.00 41.26

38 13176 P56 ZAMBON, RAMON IGNACIO 24161847 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.00 41.11

39 06338 EL HARES, LEONARDO AR 24353250 9.00 8.89 3.00 3.00 0.40 3.00 10.00 1.00 0.20 0.40 2.00 0.10 40.99

40 07108 P87 SALEMME, GRACIELA MAB 24230280 9.00 7.36 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 1.00 1.20 0.10 1.00 40.86

41 08830 P5 SANTANA, CAROLINA MAU 31189171 9.00 7.31 3.00 2.00 1.60 2.60 10.00 3.00 1.00 1.00 40.51

42 05571 P56 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 9.00 7.25 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.40 1.00 40.45

43 07836 GUTIERREZ, GRACIELA N 18577089 9.00 7.27 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 1.50 0.90 0.30 39.77

44 06194 ULLOA, ANA DELIA 18663670 9.00 8.15 3.00 3.00 0.60 1.35 10.00 4.25 0.40 39.75

45 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 9.00 7.32 3.00 3.00 3.00 1.10 10.00 1.00 1.80 39.22

46 00412 MARQUES SIMOES, MARIS 22762448 9.00 8.45 3.00 3.00 1.30 3.00 10.00 0.70 0.05 38.50

47 04318 TOLA, BETTINA MARIEL 23185971 9.00 8.65 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 0.60 0.15 38.40

48 09591 GONZAGA, ESPINOSA MAR 30932868 9.00 9.78 2.60 1.50 1.20 0.70 10.00 2.50 0.60 0.10 0.10 38.08

49 06941 P5 MERCADO, MARIANA VIRG 26830080 9.00 8.52 3.00 1.25 2.20 1.45 10.00 1.10 0.10 1.00 37.62

50 10045 SANTI, MARIA SOLEDAD 31189151 9.00 8.24 2.40 0.25 0.60 3.00 10.00 3.00 0.30 0.20 0.60 37.59

51 10614 DIAZ, NANCY BEATRIZ 21799318 9.00 7.68 3.00 0.50 3.00 7.00 6.50 0.50 0.10 37.28

52 09393 GEREZ, PATRICIA ERNES 23587982 9.00 7.66 3.00 2.25 1.60 3.00 9.80 0.90 37.21

53 12078 VELAZQUEZ, MONICA NAT 33248310 9.00 7.29 1.20 8.40 8.50 34.39

54 07698 QUIÑONES, MYRIAN KARI 23266651 9.00 9.10 3.00 1.00 2.05 10.00 34.15

55 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 9.00 6.65 3.00 2.75 1.60 0.25 10.00 0.80 0.10 34.15

56 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 9.00 7.95 3.00 1.00 0.10 10.00 3.00 0.10 34.15

57 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 9.00 8.46 1.20 1.35 10.00 4.00 34.01

58 11098 SILVA, RAFAELA ROXANA 35345446 9.00 7.28 2.00 0.50 1.40 3.00 6.30 4.00 0.20 33.68

59 08714 CALDERON, ADRIANA MAR 31158998 9.00 7.65 3.00 3.00 0.15 10.00 0.60 33.40

60 10324 HERNANDEZ, SANDRA ELI 28004788 9.00 7.20 2.20 0.50 1.20 10.00 2.50 32.60

61 11877 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 9.00 8.11 1.40 0.25 3.00 10.00 0.50 0.20 32.46

Emitido:13/02/2025    Pagina:11 de 17



LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

62 08713 VERON, NICOLAS SEBAST 30434940 9.00 6.66 3.00 2.00 1.00 0.10 10.00 0.60 32.36

63 08562 PALUMBO, ANA KARINA 22656472 9.00 7.05 3.00 3.00 10.00 32.05

64 10427 MILLALON, SANDRA DEL 26219895 9.00 7.22 2.00 1.20 10.00 2.50 0.10 32.02

65 09629 ROUGIER, MARIA EVANGE 23657646 9.00 8.01 3.00 2.20 7.00 2.50 31.71

66 08128 SALINAS, STELLA MARIS 26082815 9.00 7.57 3.00 0.75 0.80 10.00 0.40 0.10 31.62

67 11073 PEREZ, MAXIU DAVID 34696354 9.00 7.46 2.00 1.00 0.40 1.25 6.30 4.00 0.20 31.61

68 07058 QUIROGA, SILVANA ELIZ 22544341 9.00 8.26 3.00 1.25 10.00 31.51

69 12082 RAPETTI, BARBARA SOLE 31672660 9.00 7.40 1.20 0.25 1.05 10.00 2.50 31.40

70 03794 TAD E 6 RIVERO, MARCELA FABIA 21332182 9.00 6.56 3.00 2.25 10.00 0.05 30.86

71 11555 WILSON, NOELIA EMILIA 35569141 9.00 9.44 1.60 0.70 10.00 30.74

72 09765 SUAREZ, JANINA JOHANN 33697010 9.00 7.34 2.60 1.25 0.60 8.40 0.30 29.49

73 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 9.00 7.32 1.40 0.25 2.00 7.00 2.50 29.47

74 08796 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 9.00 6.92 3.00 0.40 10.00 29.32

75 10946 CALDERON, EUGENIA SOL 28890590 9.00 8.10 3.00 0.50 0.65 7.70 28.95

76 09976 QUINTANA, NOEMI ESTER 23741805 9.00 6.93 3.00 0.50 0.20 3.00 5.60 0.50 0.10 28.83

77 12431 CRISTALDO, ROXANA PAM 31255375 9.00 8.68 1.00 0.10 10.00 28.78

78 12136 SINCHES, LINDA ELIZAB 36052818 9.00 6.85 1.20 0.25 1.40 10.00 28.70

79 12199 GONZALEZ, DIANA CAROL 37210876 9.00 7.01 1.40 0.25 0.80 10.00 0.15 28.61

80 12040 COLQUE SUAREZ, RISEL 19012497 9.00 8.05 1.20 0.25 10.00 28.50

81 12156 DOMINGUEZ, FABIANA 24602978 9.00 7.11 1.20 0.25 0.95 9.10 27.61

82 09287 PEREZ, DANIEL ALEJAND 32719580 9.00 6.61 3.00 1.00 0.40 5.60 0.20 0.10 25.91

83 12591 AGUILAR, LIDIA B. 19072797 9.00 6.46 1.60 8.40 25.46

84 12092 ZECCA, JESICA ELIZABE 32025957 9.00 7.46 1.20 0.35 4.20 22.21

85 12596 OCARANZA, YESSICA NAT 34995617 9.00 8.78 1.60 0.75 0.10 20.23

86 04622 ESCUBILLA, HIGINIA AN 21348823 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00315 P87 ROSAS, CAROLINA 22199220 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 2.50 0.75 1.00 45.85

2 06457 P56 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 9.00 7.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 2.10 0.75 1.00 44.23

3 08174 P66 CORONEL, CARLOS 29902921 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 2.40 10.00 2.50 1.60 0.25 1.00 42.63
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Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

4 11017 TEJEDOR, MERCEDES YOL 28339707 9.00 7.68 1.80 2.25 1.80 3.00 9.80 6.00 0.90 42.23

5 09971 P87 ACUÑA, SERGIO 33987715 9.00 8.17 2.40 2.75 2.40 2.70 10.00 1.20 1.20 1.00 40.82

6 06928 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 9.00 6.83 3.00 3.00 2.50 3.00 10.00 1.50 1.30 0.15 40.28

7 09881 P56 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 8.63 2.40 3.00 2.40 2.30 10.00 1.20 0.20 1.00 40.13

8 06480 FUENTEALBA, JIMENA A 25043259 9.00 8.19 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 0.80 0.10 38.69

9 11448 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 9.00 7.92 1.60 1.75 1.40 10.00 2.50 0.70 34.87

10 00556 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 9.00 6.36 3.00 3.00 3.00 10.00 0.35 34.71

11 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 9.00 8.23 2.20 2.75 1.10 0.80 10.00 0.50 34.58

12 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 9.00 6.84 3.00 3.00 0.10 2.35 10.00 0.25 34.54

13 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 9.00 7.87 2.60 3.00 0.60 0.50 9.10 1.50 0.30 34.47

14 06443 LICOFF, GEORGINA 26326352 9.00 7.50 3.00 3.00 0.40 1.65 9.10 0.20 0.15 34.00

15 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 8.71 0.40 0.50 0.40 0.15 10.00 4.50 0.20 33.86

16 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 9.00 6.23 2.40 3.00 0.20 1.80 10.00 0.60 0.25 33.48

17 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 7.69 2.60 2.50 0.50 10.00 32.29

18 12735 VEGA, ERNESTO EZEQUIE 36614003 9.00 7.80 0.60 0.25 0.80 10.00 3.00 31.45

19 11443 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 9.00 8.19 1.40 2.00 0.45 10.00 31.04

20 12418 COCCOZ, ESPERANZA 35569067 9.00 8.10 1.00 1.00 0.60 10.00 1.00 30.70

21 12429 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 9.00 6.60 2.40 1.25 0.20 10.00 1.00 0.20 30.65

22 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 7.42 0.40 0.25 0.20 0.20 10.00 3.00 30.47

23 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 7.81 1.20 1.50 0.85 10.00 30.36

24 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 7.60 2.00 2.00 0.60 2.60 3.50 1.75 0.30 0.10 29.45

25 09947 P5 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 9.00 8.11 2.40 1.05 7.70 1.00 29.26

26 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 7.33 1.40 0.75 0.40 10.00 28.88

27 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 7.03 2.00 0.75 10.00 28.78

28 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 9.00 7.77 1.20 0.75 10.00 28.72

29 03180 MIRANDA, MAIRA GEORGI 37118344 9.00 7.67 1.20 0.50 10.00 0.20 28.57

30 03159 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 9.00 8.32 0.40 0.50 0.30 10.00 28.52

31 10588 YAMETI, YOAV AMIR 34160466 9.00 7.74 2.20 2.50 0.45 6.30 28.19

32 03202 MARZI, MATEO 41885610 9.00 8.26 0.60 0.25 10.00 28.11

33 12801 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 9.00 6.24 0.60 0.50 1.25 10.00 27.59

34 11013 PERALTA, MAURO EZEQUI 35914270 9.00 7.09 1.80 2.25 0.35 6.30 0.15 26.94
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

35 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 9.00 6.74 2.40 1.75 0.80 4.20 0.30 25.19

36 11829 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 9.00 7.39 2.20 1.75 0.55 1.00 21.89

37 13071 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 7.97 0.40 4.20 21.57

38 03673 HERRERA, DEL POZO LUI 41886449 9.00 7.49 0.40 4.20 21.09

39 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 7.43 0.60 0.40 1.40 1.00 0.30 20.13

40 03149 QUIPILDOR, LUIS ALBER 38653200 9.00 0.00 0.25 10.00 19.25

41 12595 FIGUEROA, DORA AZUCEN 34431157 9.00 6.83 1.00 0.75 0.10 0.75 18.43

42 13075 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 9.00 7.47 0.40 16.87

43 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.40 0.25 5.60 15.25

44 13172 IBARRA, FLORENCIA NAT 30088958 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07065 REYES, JULIO CESAR 25918871 9.00 7.71 3.00 3.00 3.00 2.40 10.00 1.80 1.00 40.91

2 09135 P87 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 9.00 8.07 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 0.50 1.00 39.07

3 06554 STIBERMAN, CECILIA 25247495 9.00 8.22 3.00 3.00 2.10 2.15 10.00 1.20 38.67

4 10519 P56 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 9.00 8.82 2.20 2.00 1.60 0.25 10.00 1.50 0.80 36.17

5 11961 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 9.00 8.04 3.00 1.25 0.20 2.20 10.00 33.69

6 12935 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 9.00 7.91 0.40 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 28.51

7 04237 P66 MACIAS, LILIANA VERON 24978657 3.00 7.99 3.00 3.00 3.00 2.80 10.00 2.00 0.20 1.00 35.99

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10871 CRUCICH, SABINA MURIE 34397755 9.00 7.55 1.80 2.25 1.90 1.10 10.00 2.50 2.10 38.20

2 09567 P66 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 9.00 7.25 3.00 3.00 2.80 0.40 9.80 1.40 1.00 37.65

3 10208 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 7.98 2.20 2.50 1.80 0.10 6.30 1.50 0.90 32.28

4 12460 SIENES, JESSICA ANDRE 34397651 9.00 7.94 0.80 0.75 1.60 10.00 0.80 30.89

5 12993 GUTIERREZ, ILLESCA AN 35783534 9.00 6.80 0.40 0.50 0.40 0.10 2.10 0.20 19.50

6 03272 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 9.00 7.46 0.40 0.50 0.20 1.40 0.20 19.16

7 03181 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 9.00 0.40 0.50 0.70 10.60
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES DANZAS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 9.00 8.26 3.00 3.00 10.00 4.25 37.51

2 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 9.00 9.95 3.00 0.50 0.10 10.00 3.00 0.10 35.65

3 12587 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 9.00 8.55 1.40 1.00 0.40 2.10 0.20 22.65

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00521 P66 CORONEL MARTINEZ, GIS 26785228 6.00 6.95 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 13.50 2.80 0.25 1.00 52.30

2 05576 P66 NAVES, ANALIA 25595556 6.00 6.71 2.20 2.75 3.00 3.00 10.00 9.00 1.90 0.10 1.00 45.66

3 00375 IRALA, LORENA JACQUEL 23234174 6.00 7.50 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 35.50

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00315 P87 ROSAS, CAROLINA 22199220 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 2.50 0.75 1.00 45.85

2 06457 P56 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 9.00 7.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 2.10 0.75 1.00 44.23

3 08174 P66 CORONEL, CARLOS 29902921 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 2.40 10.00 2.50 1.60 0.25 1.00 42.63

4 11017 TEJEDOR, MERCEDES YOL 28339707 9.00 7.68 1.80 2.25 1.80 3.00 9.80 6.00 0.90 42.23

5 06928 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 9.00 6.83 3.00 3.00 2.50 3.00 10.00 1.50 1.30 0.15 40.28

6 09881 P56 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 8.63 2.40 3.00 2.40 2.30 10.00 1.20 0.20 1.00 40.13

7 09971 P87 ACUÑA, SERGIO 33987715 9.00 8.17 2.40 2.75 2.40 2.70 10.00 1.20 1.00 39.62

8 06480 FUENTEALBA, JIMENA A 25043259 9.00 8.19 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 0.80 0.10 38.69

9 00556 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 9.00 6.36 3.00 3.00 3.00 10.00 0.35 34.71

10 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 9.00 8.23 2.20 2.75 1.10 0.80 10.00 0.50 34.58

11 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 9.00 6.84 3.00 3.00 0.10 2.35 10.00 0.25 34.54

12 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 9.00 7.87 2.60 3.00 0.60 0.50 9.10 1.50 0.30 34.47

13 06443 LICOFF, GEORGINA 26326352 9.00 7.50 3.00 3.00 0.40 1.65 9.10 0.20 0.15 34.00

14 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 8.71 0.40 0.50 0.40 0.15 10.00 4.50 0.20 33.86

15 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 9.00 6.23 2.40 3.00 0.20 1.80 10.00 0.60 0.25 33.48
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Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

16 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 7.69 2.60 2.50 0.50 10.00 32.29

17 12735 VEGA, ERNESTO EZEQUIE 36614003 9.00 7.80 0.60 0.25 0.80 10.00 3.00 31.45

18 11443 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 9.00 8.19 1.40 2.00 0.45 10.00 31.04

19 12418 COCCOZ, ESPERANZA 35569067 9.00 8.10 1.00 1.00 0.60 10.00 1.00 30.70

20 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 7.81 1.20 1.50 0.85 10.00 30.36

21 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 7.42 0.40 0.20 10.00 3.00 30.02

22 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 7.60 2.00 2.00 0.60 2.60 3.50 1.75 0.30 0.10 29.45

23 12429 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 9.00 6.60 2.40 10.00 1.00 29.00

24 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 7.33 1.40 0.75 0.40 10.00 28.88

25 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 7.03 2.00 0.75 10.00 28.78

26 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 9.00 7.77 1.20 0.75 10.00 28.72

27 03180 MIRANDA, MAIRA GEORGI 37118344 9.00 7.67 1.20 0.50 10.00 0.20 28.57

28 03159 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 9.00 8.32 0.40 0.50 0.30 10.00 28.52

29 10588 YAMETI, YOAV AMIR 34160466 9.00 7.74 2.20 2.50 0.45 6.30 28.19

30 03202 MARZI, MATEO 41885610 9.00 8.26 0.60 0.25 10.00 28.11

31 12801 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 9.00 6.24 0.60 0.50 1.25 10.00 27.59

32 11013 PERALTA, MAURO EZEQUI 35914270 9.00 7.09 1.80 2.25 0.35 6.30 0.15 26.94

33 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 9.00 6.74 2.40 1.75 0.80 4.20 0.30 25.19

34 11829 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 9.00 7.39 2.20 1.75 0.55 1.00 21.89

35 13071 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 7.97 0.40 4.20 21.57

36 03673 HERRERA, DEL POZO LUI 41886449 9.00 7.49 0.40 4.20 21.09

37 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 7.43 0.60 0.40 1.40 1.00 0.30 20.13

38 03149 QUIPILDOR, LUIS ALBER 38653200 9.00 0.00 0.25 10.00 19.25

39 12595 FIGUEROA, DORA AZUCEN 34431157 9.00 6.83 1.00 0.75 0.10 0.75 18.43

40 13075 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 9.00 7.47 0.40 16.87

41 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.40 0.25 5.60 15.25

42 13172 IBARRA, FLORENCIA NAT 30088958 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13253 P87 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 9.00 7.33 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 1.90 0.05 1.00 47.78
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2 00131 P56 ALVAREZ, MATILDE GLAD 14719189 9.00 7.75 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.05 1.00 42.30

3 09427 P87 MOYA, MARIA EUGENIA 24200190 9.00 7.91 3.00 3.00 2.60 2.80 9.10 1.20 1.00 39.61

4 07331 P5 MUÑOZ, ROMINA 25708078 9.00 7.57 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.00 38.37

5 11910 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 9.00 8.31 1.40 1.75 1.40 1.25 10.00 1.50 0.70 1.00 36.31

6 12241 FERNANDEZ, JOANA GABR 37118465 9.00 7.92 1.00 1.00 0.40 0.10 8.40 27.82

7 12941 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 9.00 7.48 0.40 0.10 10.00 26.98

8 05112 P66 MAIDANA, MARIELA PATR 20553930 6.00 6.68 3.00 1.85 10.00 0.20 1.00 28.73

9 00375 IRALA, LORENA JACQUEL 23234174 3.00 7.50 3.00 3.00 10.00 3.00 29.50

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico

Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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